SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

TTYT HUYỆN VĂN QUAN

Số:         /TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Văn Quan, ngày 31 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc Trung tâm Y tế huyện Văn Quan tiếp tục khám sức khỏe mới, khám

sức khoẻ định kỳ cho người lái xe máy, lái xe ô tô …

Căn cứ Thông tư số 14/2013/TT-BYT ngày 06/0/2013 của Bộ Y tế về hướng

dẫn khám sức khỏe; Thông tư Liên tịch số 24/2015/TTLT-BYT-BGTVT ngày

21/8/2015 quy định về tiêu chuẩn sức khỏe của người lái xe, việc khám sức khỏe

định kỳ đối với người lái xe ô tô và quy định về cơ sở y tế khám sức khỏe cho

người lái xe.

 Hiện tại Trung tâm Y tế huyện Văn Quan đã đủ điều kiện khám sức khoẻ

cho người học lái xe ô tô, xe máy… và khám sức khoẻ định kỳ cho người lái xe

theo quy định của nhà nước kể từ ngày 01/11/2023.

 Vậy, Trung tâm Y tế huyện Văn Quan trân trọng thông báo tới toàn thể các

cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn và nhân dân trên địa bàn huyện được biết.

 Xin trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế (B/c);

- UBND huyện (B/c);

- Các cơ quan, đoàn thể trên địa bàn huyện (để biết);

- UBND các xã, thị trấn;

- Trung tâm đào tạo& sát hạch lái xe Minh Long;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, KHNV&ĐD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Năm

		2023-10-31T10:32:30+0700

		2023-10-31T14:50:42+0700

		2023-10-31T14:50:42+0700